Председателю  правления КПК
«Под эгидой Профсоюза образования»

Н.А.Гаевой
 ____________________________________________

                            фамилия, имя, отчество заявителя  полностью

 адрес фактического проживания:

____________________________________________

____________________________________________

тел._________________________________________
место работы ________________________________

____________________________________________

[image: image1.png]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне заём:

1. Сумма займа __________ ( ______________________________ )  рублей,

2. Срок займа  __________   ( _______________________________ ) месяцев.

3. Процентная ставка по займу _________% годовых.

С  Положением о порядке предоставления займов членам кредитного потребительского кооператива (граждан) и Положением о порядке формирования и использования имущества кредитного потребительского кооператива (граждан) ознакомлен(а).

Предупрежден(а) о том, что, если в течение одного года общий размер платежей по всем имеющимся у меня на дату обращения   о предоставлении потребительского займа обязательствам по кредитным договорам, договорам займа, включая платежи по предоставляемому потребительскому займу, будет превышать пятьдесят процентов моего годового дохода, для меня существует риск неисполнения обязательств по договору потребительского займа  и применения ко мне штрафных санкций.
Обязуюсь добросовестно исполнять условия договора Займа, а так же исполнять свои членские обязательства в период действия договора займа, определённые Уставом и внутренними нормативными документами КПК.

«____» ________ 20___ г.                                        _______________/____________________

                 подпись                                         ФИО
Первичная профсоюзная организация _____________________________________________,

наименование учреждения

 поручается за заемщика __________________________________________________________.

ФИО

МП

___________________/____________________________________

            подпись                                   ФИО  председателя первичной профсоюзной организации

«____» ________ 20___ г.
АНКЕТА КЛИЕНТА (ПАЙЩИКА):

О физическом лице:

· Фамилия, имя, отчество (если иное не вытекает из закона или национального обычая)________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
· Дата рождения_______________________________________________________________________
· Гражданство_________________________________________________________________________
· Место работы, должность_____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________;

· Паспортные данные: серия _______ № __________ дата выдачи __________ кем выдан (полностью) ____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

код подразделения _____________;
· Данные миграционной карты: серия _______ №__________ дата начала срока пребывания_________________ ;дата окончания срока пребывания__________________
· Данные документа, подтверждающего право иностранного гражданина или лица без гражданства на пребывание (проживание) в Российской Федерации: серия (если имеется)_______________ номер документа _____________, дата начала срока действия права пребывания (проживания)_______________, дата окончания срока действия права пребывания (проживания)_____________________.

· Идентификационный номер налогоплательщика ИНН (при его наличии) и дата постановки на учет в налоговый орган __________________________________________________________________
·     СНИЛС__________________________________________________________________________
· Адрес регистрации  по месту жительства_____________________________________
_______________________________________________________________________________________
· Сведения о фактическом месте жительства (месте пребывания)___________________________
______________________________________________________________________________________.
· номер телефона: домашний, рабочий, сотовый________________________________________

___________________________________________________________________________________;

· электронный адрес _______________________________________________________________;

______________________________________________________________________________________;
· реквизиты банка, в котором открыт лицевой счет № _______________________________________
Банк __________________________________________________________________________________
Кор/сч. _______________________________________________БИК _____________________

Расч/сч. ______________________________________________ ИНН _____________________

	                  подпись
	фамилия, имя, отчество                                              дата

Председатель первичной профсоюзной организации __________________/_________________

                      подпись

          ФИО

МП

Председатель территориальной профсоюзной организации __________________/_________________

                         подпись
                     ФИО

                                                                                                                                                                   МП
ИДЕНТИФИКАЦИЯ КЛИЕНТА (ПАЙЩИКА)

Правлением Кредитного потребительского кооператива «Под эгидой Профсоюза образования»  принято решение предоставить/ не предоставлять  заем.
               ( не нужное зачеркнуть)
Протокол №____ от «____»________20__г.
                                                                              Председатель Правления _______________/Н.А.Гаевая